【第 1学年～第 6学年（第 4学年除く）】

（提出日）西暦    年   月   日

世田谷学園中学校

世田谷学園高等学校

校長 山 本 慈 訓 殿

第  学年  組  番

 生 徒 氏 名

            保護者氏名               ㊞

iPad修繕願

  この度、下記のとおり iPadを破損いたしましたので、修繕をお願いいたします。

記

１．破 損 場 所

２．破 損 理 由

３．破損年月日    西暦    年   月   日

以上

※保護者等の自筆にて担任教諭へご提出ください。

担任確認印